Namést’ska tenisova liga

Informace o turnaji

Datum konani

Misto konani

Skupina A

Skupina B

Pocet skupin

Pocet hraca

Pocet zapasi
Pocet odehranych seti

Priimér setli na zapas

Stupné vitézt

Nejmén¢ ztracenych seti

Tabulky

2019

Aredl Hajek

Matousek, Fran¢k, Kohut, Ptacek, Kioustek, Vala, Maly, Janousek, Dufek, Sazavsky, Plucek R.

Csicso, Boucek, Kréal E., Kijonka, Sobotka, Rabusic, Hanulik, Sedlacek, Brabec, Hubcej, Kréal J.

22
110
92

0.84

1. MatousSek
2. Csicso
3. Kr¢al E.

0 - Matousek, Csicso, Kréal E.



https://www.rozpisyzapasu.cz/

Klasicka tabulka

Skupina A

POZICE HRAC

1. Matousek

2. Franék

3. Kohut

4. Vala

5. Plucek R.

6. Sazavsky

7. Maly
8. Dufek
9. JanouSek

10. Kioustek

11.  Ptacek

Skupina B

POZICE HRAC

1. Csicso
2. Kréal E.
3. Kréal J.

4. Sedlacéek

ZAPASY

ANYNN'%

PROHRY

PROHRY

8:0
8:3
7:3
6:3
6:5
4:5
3:5
3:5
3:5
2:8
0:8

8:0
8:0
6:2
4:2
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POZICE HRAC ZAPASY Y PROHRY

5. Boucek 4 2 2 4:4 4
6. Kijonka 4 2 2 4:4 4
7. Sobotka 4 1 3 2:6 2
8. Hubcej 3 1 2 2:5 2
9. Brabec 3 1 2 2:5 2
10.  Hanulik 3 0 3 1:6 1
11.  Rabusic 4 0 4 1:8 1

K¥izova tabulka

Skupina A

Matous | b ek | Kohat | Vala | Flucek | Sazavs | np o | pufek | J2n0uS | Kfoust | ook | Body | Skére | Pofadi
ek R. ky ek ek

Maly 0:2 : 1:2 3 3:5 7



Skupina B

0:2

0:2

0:2

1:2

0:2

0:2

0:2

0:2

1:2

0:2

2:1

1:2

2:0

2:0

2:0

2:1

3:5

3:5

2:8

0:8

8:0

8:0

6:2

4:2

4:4

4:4

2:6

2:5
2:5

1:6

10.

11.

10.



0:2

0:2

0:2

Matousek
Janousek
Kohut
Vala
Plucek R.
Kréal J.
Sedlacek
Boucdek
Rabusic
Kijonka
Sazavsky
Maly
Franék
Kioustek
Ptacek
Hubcej

Hanulik

1:2

Dufek
Franék
Maly
Ptacek
Kroustek
Brabec
Csicso
Hanulik
Krcal E.
Sobotka
JanouSek
Matousek
Vala
Kohut
Plucek R.
Sedlacek

Kréal J.

Hl

1:8

11.




Csicso
Sobotka
Kréal E.

Dufek

Vala
Matousek
Plucek R.

Kohit

Brabec
RabusSic
Kréal J.
Kijonka
Boucek
Janousek
Kroustek
Sazavsky
Ptacek
Franék
Sedlacek

Sobotka

2

0

2

0
2
0

DOMACI HOSTE

Rabusic
Boucek
Kijonka
Maly
Sazavsky
Kioustek
Franék
Ptacek
Hanulik
Hubcej
Sobotka
Csicso
Kréal E.
Vala
Dufek
Plucek R.
Matousek
Kohut
RabusSic

Brabec



DOMACI HOSTE

Hubcej 0 : 2 Kijonka
KréalE. 2 : 0 Kréalld.

Csicsé6 2 : 0 Boucek

Maly Kroustek
Plucek R. Janousek
Dufek Ptacek
Kohut Sazavsky
Matousek Franék
Hanulik Sobotka
Kijonka Sedlacek
Brabec Kréal E.
Boucdek Hubcej
Kréal J. Csicso
Vala Plucek R.
Ptacek Maly
Janousek Kohiit
Franék Dufek
Sazavsky Matousek
Rabusic Kijonka
Kréal E. Hanulik



Sedlacek
Csicso
Hubcej
Kroustek
Kohut
Maly
Matousek
Dufek
Sobotka
Boucek
Hanulik
Kréal J.
Brabec
Plucek R.
Franék
Vala
Sazavsky
JanouSek
Kijonka

Csicso

DOMACI HOSTE

Boucek
Brabec
Kréal J.
Ptacek
Vala
Franék
Janousek
Sazavsky
Kréal E.
Rabusic
Csicso
Sedlacek
Hubcej
Kohut
Kroustek
Matousek
Maly
Dufek
Boucek

Sobotka



Rabusic
Hubcej
Sedlacek
Ptacek
Matousek
Kioustek
Dufek
Maly
Kréal E.
Kréal J.
Sobotka
Brabec
Hanulik
Kohit
Sazavsky
Plucek R.
Janousek
Vala
Boucek

Hubcej

DOMACI HOSTE

Kréal J.
Hanulik
Brabec
Franék
Plucek R.
Sazavsky
Vala
JanouSek
Csicso
Kijonka
Hubcej
Rabusic
Sedlacek
Matousek
Ptacek
Dufek
Kioustek
Maly
Kréal J.

Krcal E.



Kijonka
Sedlacek
RabuSic
Franék
Dufek
Ptacek
Maly
Kioustek
Csicso
Brabec
Kréal E.
Hanulik

Sobotka

DOMACI HOSTE

Brabec
Sobotka
Hanulik
Sazavsky
Kohut
Janousek
Plucek R.
Vala
Hubcej
Boucek
Sedlacek
Kijonka

RabuSic



